
  

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art. 258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. 2023 r. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Gminy Dziadkowice 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                               1.592.796 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                2.115.586 zł 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                                 23.048 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. do uchwały 

nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 7 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 r. 

do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane 

w 2024 r. do Uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 6 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza 

sektora finansów  publicznych na 2024 r. do uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 

14 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Paragraf 8 Uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 40.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, oraz wydatki w kwocie 70.049 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2899



3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

15.000 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000 zł i wydatki w kwocie 5.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą -Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody 370.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 546.235 zł. na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. W paragrafie 13 Uchwały nr XXXVIII/291/23 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 14 grudnia 2023 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2024 rok dodaje się ust. 8. w następującym brzmieniu: 

„8. dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, 

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.”. 

§ 9. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów: 

1. Dz. 600 Zwiekszono plan dochodów o kwotę 600.000 zł zgodnie z umową zawartą z Marszałkiem 

Województwa Podlaskiego dnia 16.04.2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na realizację zadania 

„Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 109043B relacji Brzeziny Niedźwiadki – Wojeniec na odcinku 

0,3527 km” wkład własny do zadania 150.000 zł zabezpieczono z wolnych środków z lat ubiegłych. 

2. Dz. 600 Na „Przebudowę drogi gminnej lokalnej o nr geodez. 41/4 i 126/3 w obrebie wsi Lipiny” 

na odcinku 142,43 m zabezpieczono 56.000 zł (40.000 zł z wolnych środków, 16.000 zł pochodzi z funduszu 

sołeckiego wsi Lipiny). 

3. Dz. 600 Zabezpieczono z wolnych środków 3.492 zł na usługi pozostałe związane z utrzymaniem dróg 

gminnych. 

4. Dz. 754 Zwiększono plan budżetu o kwotę 1.225.000 zł zgodnie z umową zawartą z Marszałkiem 

Województwa Podlaskiego dnia 16.04.2024 r. w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 

2021-2027. Dofinansowanie  zadania „Zakup wozu strażackiego do OSP Dołubowo w gminie Dziadkowice” 

wynosi 918.750 zł. Wkład własny gminy 306.250 zł zabezpieczono z wolnych środków z lat ubiegłych. 

5. Dz. 754 Zwiekszono plan budżetu o kwotę 59.500 zł na zakup sprzętu ratowniczo-gasniczego 

i umundurowania dla jednostek OSP zgodnie z podpisaną dnia 16.04.2024 r. umową z Marszałkiem 

Województwa Podlaskiego. 

6. Dz. 801 Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.500 zł na sfinansowanie wycieczki dla dzieci 

ze Szkoły Podstawowej w Dziadkowicach w ramach przedsięwzięcia „Poznajemy Podlaskie” zgodnie 

z podpisana umową nr PROT.PP2/152/2024 z dnia 12.04.2023 r. 

7. Dz. 921 Zwiekszono plan budżetu o kwotę 7.046 zł zgodnie z umową nr DR-II.3152.10.2024 podpisaną 

z Marszałkiem Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – 

Kreatywna Wieś” na zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Zarębach. Zabezpieczono kwotę 

7.048 zł udziału własnego w ramach funduszu sołeckiego wsi Zaręby. 

8. Przychody łącznie zwiekszono o kwotę 499.742 zł 

§ 10. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1/ Dochody                                                                                                             30.381.214 zł 

w tym: dochody bieżące                                                                                         13.294.918 zł 

dochody majątkowe                                                                                                17.086.296 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2899



2/ Wydatki                                                                                                               32.563.997 zł 

w tym: wydatki bieżące                                                                                           13.901.283 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                  18.662.714 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 2.182.783 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

a) Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający 

z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 1.934.537 zł, 

b) Przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 183.580 zł. 

c/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

    wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu nimi finansowanych wynikających 

    z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 32.049 zł. 

d) Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających 

z rozliczenia Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych (Pomoc Ukrainie) 

32.617 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 2.462.783 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 280.000 zł. 

§ 11. Wykonanie powyższej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wisłocki

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 r. po zmianach 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2899



 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 282 322,00 0,00 7 500,00 289 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
53 700,00 0,00 0,00 53 700,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

bieżące razem: 10 793 400,00 0,00 7 500,00 10 800 900,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

53 700,00 0,00 0,00 53 700,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2899



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 456 860,00 0,00 7 046,00 2 463 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 7 046,00 7 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 7 046,00 7 046,00 

majątkowe razem: 15 560 500,00 0,00 925 796,00 16 486 296,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 427 518,00 0,00 0,00 2 427 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 788 418,00 0,00 1 592 796,00 30 381 214,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
53 700,00 0,00 918 750,00 972 450,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 r. po zmianach 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 375,00 36 375,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 302 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 8 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 095 492,00 269 492,00 269 492,00 0,00 269 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 826 000,00 8 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2899



 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 302 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 8 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 095 492,00 269 492,00 269 492,00 0,00 269 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 826 000,00 8 826 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 492,00 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 492,00 53 492,00 53 492,00 0,00 53 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 294 900,00 294 900,00 279 900,00 188 100,00 91 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 284 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 400,00 354 400,00 339 400,00 188 100,00 151 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 294 900,00 294 900,00 279 900,00 188 100,00 91 800,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 284 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 400,00 354 400,00 339 400,00 188 100,00 151 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 918 750,00 0,00 0,00 

po zmianach 918 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 750,00 918 750,00 918 750,00 0,00 0,00 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 250,00 306 250,00 306 250,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 250,00 306 250,00 306 250,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 950 030,00 5 739 085,00 5 355 125,00 4 238 813,00 1 116 312,00 0,00 146 680,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 957 530,00 5 746 585,00 5 362 625,00 4 238 813,00 1 123 812,00 0,00 146 680,00 237 280,00 0,00 0,00 210 945,00 210 945,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 97 835,00 97 835,00 97 835,00 0,00 97 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 335,00 105 335,00 105 335,00 0,00 105 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2899



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 999 500,00 492 500,00 203 000,00 3 000,00 200 000,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 000,00 2 507 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 048,00 -7 048,00 -7 048,00 0,00 -7 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 006 546,00 485 452,00 195 952,00 3 000,00 192 952,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 521 094,00 2 521 094,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 377 000,00 377 000,00 203 000,00 3 000,00 200 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 048,00 -7 048,00 -7 048,00 0,00 -7 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 384 046,00 369 952,00 195 952,00 3 000,00 192 952,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 048,00 -7 048,00 -7 048,00 0,00 -7 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 952,00 62 952,00 62 952,00 0,00 62 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 094,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 005 986,00 11 424 741,00 10 235 110,00 6 638 515,00 3 596 595,00 324 620,00 513 731,00 237 280,00 0,00 114 000,00 16 581 245,00 16 581 245,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 048,00 -23 048,00 -23 048,00 0,00 -23 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 115 586,00 70 492,00 70 492,00 0,00 70 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 094,00 2 045 094,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 098 524,00 11 472 185,00 10 282 554,00 6 638 515,00 3 644 039,00 324 620,00 513 731,00 237 280,00 0,00 114 000,00 18 626 339,00 18 626 339,00 1 225 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 422 098,00 2 422 098,00 867 058,00 201 506,00 665 552,00 0,00 1 555 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 422 098,00 2 422 098,00 867 058,00 201 506,00 665 552,00 0,00 1 555 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 462 783,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 64 666,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 183 580,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 214 537,00 

Rozchody ogółem:  280 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 280 000,00 

1. *Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 64.666 zł 

a) Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, dochody z opłat za koncesję 

na sprzedaż alkoholu § 9050 32.049 zł, 

b) Ustawa o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

– środki z funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych § 9050 32.617 zł, 

2. środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej na realizacje zadania „Zagraniczna mobilność naszą 

przyszłością” § 9060 183.580 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2024 rok 

w złotych 

Lp. Nazwa zakładu 

Stan środków 

obrotowych 

na 01.01.2024 rok 

Przychody 

na 2024 rok 

w tym: 

dotacja 

z budżetu 

zakres dotacji 
Koszty 

na 2024 rok 

Wpłata 

do budżetu 

Stan środków 

obrotowych 

na 31.12.2024 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Gminy Dziadkowice 

Dz. 900 R. 90017 

-30.143 

 
935.020 35.120 

przedmio-towa  

do m3 

wody 

 

885.000 

 

0 

 

19.877 

 Razem -30.143 935.020 35.120  885.000 0 19.877 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2899



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2024 r. 

Program 

inwestycyjny- 

zadanie 

inwestycyjne 

jednostka 

realizująca 

zadanie 

okres 

realizacji 
łączne nakłady 

finansowe 

dotychczas 

poniesione 

nakłady 

wysokość 

planowanych 

wydatków           

w 2024 r. 

Środki  własne w tym: 

gminy 
Program Polski 

Ład 

Fundusze 

europejskie 

dla 

Podlaskiego  

2021-2027 

Kredyt 

długoterminowy 
PFRON 

Dotacja 

z budżetu 

Województw 

Podlaskiego 

Przebudowa 

i rozbudowa 4 

odcinków dróg 

gminnych na 

terenie gminy 

Dziadkowice 

Dz. 600 Roz. 60016 

§ 6050  

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2020/2024 8.522.029 502.029 8.020.000 420.000 7.600.000     

Przebudowa 

odcinka drogi 

gminnej 

nr 109043B relacji 

Brzeziny 

Niedźwiadki – 

Wojeniec na 

odcinku 0,3527 km       

Dz. 600 Roz. 60016 

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2024 750.000 0,00 750.000 150.000     600.000 

Przebudowa drogi 

gminnej lokalnej 

o nr geodez. 41/4 

i 126/3 w obrebie 

wsi Lipiny                      

Dz. 600 Roz. 60016 

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2024 56.000 0,00 56.000 56.000      

Budowa sieci 

kanalizacji 

sanitarnej 

i oczyszczalni 

ścieków 

w Dołubowie 

Dz. 010 Roz. 01044 

§ 6050 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023/2025 6.300.000 0,00 3.150.000 157.500 2.992.500     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2899



Budowa Punktu 

Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

w Dziadkowicach 

Dz. 900 Roz. 90002 

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022/2024 2.112.140 22.140 2.090.000 104.500 1.985.500     

Dokumentacja 

techniczna projekt 

zbiornika wodnego 

wraz z zapleczem 

w miejscowości 

Kąty Dz. 010 

Roz. 01095 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2021/2024 58.334 8.334 50.000 50.000 0     

Przebudowa ujęcia 

wody w Dołubowie             

Dz. 010 Roz. 01043 

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2022/2024 896.620 846.620 50.000 50.000 0     

Zakup samochodu 

do dowozu uczniów 

niepełnosprawnych 

Dz. 801 Roz. 80113 

par. 6060 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2024 210.945 0 210.945 75.945 0   135.000  

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Dziadkowice 

Dz. 900 

Rozdz. 90015 

§ 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2024 488.300 0 488.300 97.660 390.640     

Zakup wozu 

strażackiego 

do OSP Dołubowo 

w gminie 

Dziadkowice 

Dz. 754 Roz. 75412 

§ 6067, 6069 

Urząd Gminy 
Dziadkowice 

2023/2024 1.238.223 13.223 1.225.000 306.250  918.750    

Zakup programu 

„Monitoring Ścieki 

Polskie” Dz. 900 

Roz. 90002 § 6060 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2024 15.000 0 15.000 15.000      

Zakup i montaż 

klimatyzacji 

w świetlicy 

w Zarębach Dz. 921 

Roz. 92109 § 6050 

Urząd Gminy 

Dziadkowice 

2024 14.094  14.094 7.048     7.046 

Razem   20.435.685 1.392.346 16.119.339 1.489.903 12.968.640 918.750 0 135.000 607.046 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2899



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/9/24 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i z poza sektora finansów publicznych na 2024 rok 

w złotych 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych 

Lp Podmiot  dotowany klasyfikacja Podmiotowa celowa przedmiotowa celowa 

1. Lokalne Centrum Aktywności Społeczno-Kulturalnej 

w Dziadkowicach 

Dz. 921 Roz. 92109 § 2480 174.000    

2. Gminna Biblioteka Publiczna  

w Dziadkowicach 

Dz. 921 Roz. 92116 § 2480 115.500    

3. Parafia Rzymskokatolicka w Dziadkowicach  

„Remont kaplicy cmentarnej pw. Św. Anny 

w Dziadkowicach”  

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    280.000  

4. Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Sieć kanalizacji 

deszczowej wokół kościoła Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    160.000 

5. Parafia Rzymskokatolicka w Osmoli „Remont posadzki 

w kościele parafialnym pw. Matki Bożej Bolesnej w Osmoli” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    567.000 

6. Parafia Rzymskokatolicka w Dołubowie „Renowacja 

powierzchni ścian i sklepień wewnątrz kościoła pw. 

Świętych Apostołów Piotra i Pawła w Dołubowie” 

Dz. 921 Roz. 92120 § 6570    1.500.000 

7. Powiat Siemiatycki – „Opracowanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1716B 

na odcinku Aleksandrowo-Biszewo-Malinowo”  

Dz. 600 Roz. 60014 § 6300  36.375   

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dziadkowicach Dz. 900 Roz. 90017 § 2650   35.120  

 Razem           289.500 36.375 35.120 2.507.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2899


		2024-06-07T12:34:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




